Kereskedő,  Közvetítő a  K&H Bank  Zrt.-nél  VÜSZ/2025/57223/SD iktatószámon határozatlan időre
szóló pénzügyi biztosítékkal rendelkezik.

Kereskedő, Közvetítő által megképzett pénzügyi biztosíték összege 1.000.000, Ft.

Jelen nyilvántartásba vételre  irányuló  eljárásban a Kormányhivatal  megállapítja,  hogy 65.000,-  Ft,
azaz hatvanötezer forint összegű eljárási költség merült fel, amelyet Kereskedő megfizetett.

Jelen nyilvántartásba vételi határozat megléte nem mentesít a jogszabályok által előírt egyéb
engedélyek megszerzése illetőleg nyilvántartásba vételi kötelezettségek teljesítése alól.